

Porse Holding ApS

Hobrovej 890, Ellidshøj, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 28 50 62 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018.

Steen Rytter Porse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porse Holding ApS Hobrovej 890, Ellidshøj 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98384133
	CVR-nr.: 28 50 62 95
	Stiftet: 10. marts 2005
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Rytter Porse
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-7.250	-7.500
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-248.389
Driftsresultat	-7.250	-255.889
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-26.514
Resultat før skat	-7.269	-282.403
Årets resultat	-7.269	-282.403
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.269	-282.403
Disponeret i alt	-7.269	-282.403

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-332.211</u>	<u>-324.943</u>
Egenkapital i alt	<u>-207.211</u>	<u>-199.943</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>207.211</u>	<u>199.943</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.211</u>	<u>199.943</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.211</u>	<u>199.943</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
